1130. sub act. illius fuerit ab non Completionem. pmissio.
 numeraria. et singulorum tamen pte quam in verbis
 quos opus fuerit ad solvendum. pveniendo. Pro quo
 eodem modo pmissio ad solvendum. fuerit. et pro
 aliqua Principalis ex pmissis non completa. Completa
 Petrus episcopus memoratus Recognoscens Nblis Lucas
 Horodycki deim Nblis Jani Horodycki Sacerdos Petrus
 sine illius Rosen, Ad Justitiam Guernard Nblis
 Ad Lud Horodycki deim Nblis Georgij Janowshi Episcopi
 honoris Consortis legitime delecta videt sui vera
 Reo quocumque Petri Obligandi sub act. illius
 fuerit. Ad Officium pteas Carones Capiteles
 Premissis apte recepta supra nos quod respon
 dendum spectat. Mediate semper in primo Creationis
 Nominis tanquam peremptorio stare. Jurpare se
 spondere, vadium pteas. Lucere, Jurpare se pteas
 satis facere, ac omnia pteas. pati debet. et tenet
 se pteas fuerit ad eadem. vadium Obligat. Con
 dem. Nominis primam peremptorium. vadium alios omnes
 ex hde. Consequentes pteas eiusdem. Nominis semper
 peremptorios veri. Infirmitate. Et Conibatur reliqua
 ligamenta ex Episcopi pteas ad finem.

**Vstrzycki Tribunus
 Sanocen Vstrzyckiemu
 Debet.**

370
 Coram Officio et Reo pteas pteas
 Capitani Premissis Jurparens pteas Episcopi
 pteas de Nominis Vstrzycki Tribunus pteas Janocen
 Janus mente et Corpore Episcopus a Reo pteas pteas
 vadium Jurparens pteas pteas pteas pteas
 recedendo pteas pteas pteas pteas pteas
 Jurisdictione

1139.

Invid. ceteri, quoad Alcum. modernum. attinet. se sum
fuerunt. ac bonis suis qd. omnibus totaliter & plena
ut incorporando atq. subigendo palam libere publice
ac p. eff. sum. ceteri. Quia. Ipsi. Thos. Petros
de eadem. Anton. Vinychi. Ciliastro suo germano
eiusq. posteris summan. Quingentorum. floren. p. solus
monet. d. numer. in Regno. Curvatis, quemlibet flo
renum. grossis. Obigenta. p. solus. computando. & numerando
Ceteri. bene. p. sum. & liquid. Debiti. mutuat. apud. ip.
p. se. Regem. p. sum. d. bene. atq. debet. Quam. qui
den. summan. p. sum. scriptas. Quingentorum. florenum.
p. solus. Idem. p. sum. scriptas. Thonis. Recognoscens. pro
modo. p. sum. d. Obigenta. suo. eiusq. posteris. scilicet
p. sum. fuerit. in. et. reg. bonis. suis. qd. omnibus. summan.
quibus. p. sum. d. habitis. & habendis. hinc. p. sum. d. De.
sto. Concessionis. sancti. Pauli. Apostoli. p. sum. d. beatus
post. unum. Annum. datum. solutur. & numeratur.
Ponit. officio. p. sum. d. Curvatis. Capnati. P. sum. d. repori
tum. & relictum. rep. sum. d. relicta. numerus. ab. eo.
den. officio. p. sum. d. non. eff. de. i. sum. d. Nec. ar. sum. d.
vel. quavis. alio. modo. solutur. eum. si. idem. p. sum. d. p. sum.
dit. unum. & imp. p. sum. d. unum. in. sum. d. & obligat. p. sum. d.
p. sum. d. sub. had. io. p. sum. d. p. sum. d. Quingentorum. floren. p. solus
p. sum. d. p. sum. d. Recognoscens. Thonis. Alexandrum. de. vi
chi. Anton. Vinychi. Tribunum. Obis. p. sum. d. p. sum. d. p. sum. d.
obis. p. sum. d. Thos. Petros. de. eadem. Anton. Viny
chi. p. sum. d. Obigenta. suo. germano. aut. illis. p. sum. d.
e. sum. d. ob. sum. d. solutur. eum. p. sum. d. de. Anni.
p. sum. d. & p. sum. d. Debiti. p. sum. d. tempore. & loco. p. sum. d.
p. sum. d. p. sum. d. tota. quam. in. p. sum. d. p. sum. d. p. sum. d. p. sum. d.
p. sum. d. ad. solutur. eum. p. sum. d. p. sum. d. p. sum. d. p. sum. d.